
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Dự toán mua sắm: Thuê hệ thống lƣu trữ dữ liệu SAN tại Bệnh viện  

Ung bƣớu Đà Nẵng năm 2025 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN UNG BƢỚU ĐÀ NẴNG 

Căn cứ Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 15/8/2015 của UBND thành 

phố Đà Nẵng về việc thành lập Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng;  

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội;  

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương 

thức đối tác công tư và Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và 

biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin 

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc 

gia;  

Căn cứ Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của Hội đồng 

nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm 

quyền quyết định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của 

thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Công văn số 6635/UBND-STC ngày 02/12/2022 của UBND thành 

phố Đà Nẵng về việc triển khai Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày 

18/10/2022 của HĐND thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Công văn số 6114/SYT-KHTC ngày 06/12/2022 của Sở Y tế thành 

phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Công văn số 6635/UBND-STC; 

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-BVUBĐN ngày 29/3/2024 của Bệnh viện 

Ung bướu Đà Nẵng về việc ban hành Quy trình mua sắm gói thầu thuộc dự toán 

mua sắm có giá gói thầu trong hạn mức từ 50 triệu đồng đến 100 triệu đồng; 

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-BVUBĐN ngày 07 tháng 3 năm 2025 của 

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN UNG BƢỚU ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 404/QĐ-BVUBĐN Đà Nẵng, ngày 08 tháng 5 năm 2025 



2 

 

Giám đốc Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc thành lập Bên mời thầu gói 

thầu: Thuê hệ thống lưu trữ dữ liệu SAN tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 

2025. 

Căn cứ Quyết định số 395/QĐ-BVUBĐN ngày 05/5/2025 của Giám đốc 

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

toán mua sắm: Thuê hệ thống lưu trữ dữ liệu SAN tại Bệnh viện Ung bướu Đà 

Nẵng năm 2025; 

Theo đề nghị của Bên mời thầu tại Tờ trình số 03/TTr-BMT ngày 

06/5/2025 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm: Thuê hệ thống lưu trữ dữ liệu SAN tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 

2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Thuê hệ thống 

lưu trữ dữ liệu SAN tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng năm 2025 thuộc kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên dự toán mua sắm: Thuê hệ thống lưu trữ dữ liệu SAN tại Bệnh viện 

Ung bướu Đà Nẵng năm 2025. 

- Tên gói thầu: Thuê hệ thống lưu trữ dữ liệu SAN tại Bệnh viện Ung 

bướu Đà Nẵng năm 2025. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Trung tâm Phát triển hạ tầng CNTT Đà Nẵng. 

Giá trúng thầu: 90.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng chẵn). 

Giá trên là giá trọn gói thuê thiết bị đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ 

phí, vận chuyển, lắp đặt tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng và các chi phí liên 

quan khác. 

Chi tiết danh mục dịch vụ cần thuê theo phụ lục đính kèm. 

- Nguồn vốn: Từ nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh, nguồn thu do 

cơ quan Bảo hiểm xã hội thanh toán và nguồn thu hợp pháp khác theo quy định. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Không áp dụng. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II/2025. 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 6 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.         

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Giao Phòng Công nghệ thông tin căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 

1 của Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy 

định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 



3 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng Phòng Công 

nghệ thông tin, Trưởng Phòng Tài chính kế toán, Giám đốc Trung tâm Phát triển 

hạ tầng CNTT Đà Nẵng và các Khoa, phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận:                                    

-  Như Điều 3; 

-  UBND, Sở KHĐT (để báo cáo); 

-  BGĐ, TTĐ (để biết);  

-  Lưu: VT, BMT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

           NGUYỄN THANH HÙNG 



4 

 

  Phụ lục 

KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ TOÁN MUA SẮM: THUÊ HỆ THỐNG LƢU TRỮ DỮ LIỆU SAN TẠI BỆNH VIỆN UNG BƢỚU ĐÀ NẴNG  

NĂM 2025 

 (Kèm theo Quyết định số 404/QĐ-BVUBĐN ngày 08/5/2025 của Giám đốc Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng) 
 

 

 

 

 

Stt 

 

 

 

Tên 

chủ 

đầu 

tƣ 

 

 

Tên gói thầu 

 

Giá gói 

thầu 

(VNĐ) 

 

 

Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phƣơng 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

          

 

 

 

 

 

1 

 

 

Bệnh 

viện 

Ung 

bướu 

Đà 

Nẵng 

 

Thuê hệ 

thống lưu 

trữ dữ liệu 

SAN tại 

Bệnh viện 

Ung bướu 

Đà Nẵng 

năm 2025 

 

 

 

Thuê hệ 

thống lưu 

trữ dữ liệu 

SAN 

 

 

 

 

 

90.000.000 

Từ nguồn thu 

dịch vụ khám 

bệnh, chữa 

bệnh, nguồn 

thu do cơ quan 

Bảo hiểm xã 

hội thanh toán 

và nguồn thu 

hợp pháp khác 

theo quy định. 

 

 

 

 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
 

15 ngày 

kể từ 

ngày 

bắt đầu 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

 

 

Quý 

II/2025 

 

 

 

 

Trọn 

gói 

 

6 

tháng 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng có 

hiệu 

lực 

 

 

 

 

Không 

áp dụng 

 

 

 

 

 

Tổng giá gói thầu (VNĐ) 90.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng chẵn.) 

                    
                    
                
 



5 

 

 

PHỤ LỤC  

DANH MỤC DỊCH VỤ, ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT, ĐƠN VỊ TÍNH VÀ SỐ LƢỢNG 

 (Đính kèm theo Quyết định số 404/QĐ-BVUBĐN ngày 08/5/2025 của Bệnh viện Ung 

bướu Đà Nẵng) 

Stt Tên dịch vụ 
Đơn vị 

tính 

Đơn giá 

(vnđ) 

Số 

tháng 

Thành 

tiền 

01 

- Thuê hệ thống lưu trữ dữ liệu 

SAN dung lượng 15TB cấu hình 

chi tiết: 02 bộ điều khiển (Dual 

Controller)aactive/active, 

Processor: 2x 64-bit 12-core 1.50 

Ghz, Cache: 64 GB RAM và 

8GB NVRAM, 20 * HPE MSA 

900GB 12G SAS 15K SFF ENT 

HDD, Factory integrated 2 * 

HPE MSA 8Gb SW FC SFP 

4pkvXCVR. 

- Có khả năng lưu trữ dữ liệu tập 

trung, độc lập, tạo ra sự dễ dàng 

trong công tác sao lưu dữ liệu 

cũng như công tác vận hành hệ 

thống sao lưu dữ liệu, không bị 

giới hạn về số lần đọc/ghi vào 

thiết bị lưu trữ dự phòng. 

- Dữ liệu khi được sao lưu có 

nhiều hơn 01 bản sao nằm ở phân 

vùng khác, dễ dàng di chuyển để 

quản trị viên có thể lấy dữ liệu 

khi cần thiết, có giải pháp 

Backup chuyên nghiệp, được 

phép đặt lịch tự động, khả năng 

quản trị phiên bản, cùng các tính 

năng hỗ trợ khác. 

Tháng 15.000.000 06 90.000.000 

TỔNG CỘNG 90.000.000 

Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng chẵn./. 

 


